_______________________________________________________________________________________________________________
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME

CNPJ: 05.808.979/0001-42 | IE: 647.852.676.113 | IM: 3413830
Rua Antônio Olímpio, nº 32 | Vila Aurora| CEP: 15014-410 | São José do Rio Preto - SP

Telefone: (+55 17) 3363-2308 | E-mail: vcrdistribuicao@gmail.com

AO:
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 47/2022
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO DE LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO”.
DATA DA SESSÃO: 02/05/2022
HORÁRIO: 09:00
OBJETO:  Constitui o objeto da presente Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de cartuchos de
toner, refil de tintas e cartuchos de tinta para as impressoras do município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná.
 LOCAL:  www.licitacoes-e.com.br.

DECLARAÇÃO UNIFICADA

A empresa V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME, inscrita no CNPJ No 05.808.979/0001-42 e I.E. No
647.852.676.113, com sede na Rua Antônio Olímpio, nº 32, Vila Aurora, CEP: 15014-410, São José do Rio Preto –
SP, telefone (17) 3363-2308, e-mail: vcrdistribuicao@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr.(a) Vanessa
Correa da Rocha, brasileira, solteira, empresária, portador do RG nº 33.322.218-0 SSP/SP e CPF. nº 295.979.838-
42.

 Declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada inidônea para licitar e contratar com o
Poder Público ou suspensa do direito de licitar ou contratar com a Administração Municipal.

 DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7° da Constituição Federal, que não emprega menor de
dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. Ressalva:
Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz ().

 Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente
certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de
empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

 DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a
empresa é microempresa, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro
de 2006, e alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o
direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 28/2022,
realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Por ser expressão de verdade, firmamos o presente.

São José do Rio Preto- SP, 22 de Abril de 2022.

_____________________________________________
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME
Vanessa Correa da Rocha
CPF: 295.979.838-42 – RG: 33.322.218-0 SSP/SP
Proprietária

		2022-05-03T08:38:47-0300
	VANESSA CORREA DA ROCHA:29597983842